

Digital Voice IVS

Gl. Århusvej 37, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 38 97 60 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.

Liisa Mänd
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Digital Voice IVS
Gl. Århusvej 37
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 38 97 60 01
Stiftet: 1. oktober 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Liisa Mänd

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed vedrørende digital markedsføring og kommunikation anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af dette års og tidligere års underskud tabt hele selskabskapitalen.

Selskabet har få faste omkostninger og der er positive forventninger til næste års resultat. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil være istand til at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Dette kan ske ved enten vækst i omsætning eller løntilbageholdenhed til selskabets ledelse.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	1/10 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	51.211	8.999
2 Personalemkostninger	-60.573	-9.000
Resultat før finansielle poster	-9.362	-1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18	-874
Resultat før skat	-9.380	-875
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.380	-875
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.380	-875
Disponeret i alt	-9.380	-875

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	1.847	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.847	0
Anlægsaktiver i alt	1.847	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.625	0
Andre tilgodehavender	0	64
Tilgodehavender i alt	5.625	64
Likvide beholdninger	574	7.016
Omsætningsaktiver i alt	6.199	7.080
Aktiver i alt	8.046	7.080

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500	500
4 Overført resultat	-10.255	-875
Egenkapital i alt	-9.755	-375
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	12.801	2.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.801	7.455
Gældsforpligtelser i alt	17.801	7.455
Passiver i alt	8.046	7.080

1 Redegørelse om den økonomiske situation

Noter

1. Redegørelse om den økonomiske situation

Selskabet har som følge af dette års og tidligere års underskud tabt hele selskabskapitalen.

Selskabet har få faste omkostninger og der er positive forventninger til næste års resultat. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil være istand til at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Dette kan ske ved enten vækst i omsætning eller løntilbageholdenhed til selskabets ledelse.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	1/1 2019 - 31/12 2019	1/10 2017 - 31/12 2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.573	9.000
	60.573	9.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18	874
	18	874

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500	-875	-375
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.380	-9.380
Egenkapital 31. december 2019	500	-10.255	-9.755
